
Aikataulu  SUNNUNTAI

Klo 9.00 MK, Juniori-rating, Pingiskoulu
Klo 12.30 M-1900, M-1500, MJ-17 GP, Juniorit-1200
Klo 14.30 M-1000
Klo 16.30 M-1700, M-1300

Pöydät 1-12 yläsalissa ja pöydät 13-21 alasalissa
Jatko-cup vaihe käynnistyy välittömästi poolivaiheen päätyttyä
Suurin osa jatko-cup vaiheen otteluista pelataan yläsalissa!



PT Espoon syyskisat GP (Valio) – Sunnuntain pooliarvonnat

MK
 Pooli A
  Jormanainen Jani PT Espoo, 2273
  Räsänen Aleksi PT Espoo, 2078
  Hakaste Lauri MBF, 1948
  Marjamäki Antti PT 75, 1817
 Pooli B
  Pihkala Arttu PT Espoo, 2259
  Kylliö Joonas TIP-70, 1990
  Kujala Henri OPT-86, 1853
  Heikkerö Henry Star, 1521
 Pooli C
  Valasti Veeti PT Espoo, 2119
  Andreeva Liidia Narva SK, 2100
  Adewole Akeem PT Espoo, 1915
  Kivelä Eerik PT 75, 1633
 Pooli D
  Khosravi Sam KoKa, 2114
  Tuuttila Juhana OPT-86, 2024
  Li Sam PT Espoo, 1944
  Titievskaja Aleksandra PT Espoo, 1834

M-1900
 Pooli A
  Schiewek Nick Atlas, 1831
  Rebane Randar PT-Helsinki, 1718
  Kivelä Eerik PT 75, 1633
  Ahde Esa PT Espoo, 1562
 Pooli B
  Marjamäki Antti PT 75, 1817
  Kettunen Mika PT-Helsinki, 1667
  Passinen Tapio PT Espoo, 1633
  Ridal Toivo Atlas, 1604
 Pooli C
  Abramov Viatcheslav Spinni, 1805
  Nieminen Jukka PT Espoo, 1694
  Andersson Stefan MBF, 1641
  Litvinova Arina Narva SK, 1600
  Jokiranta Risto YPTS, 1558
 Pooli D
  Ruokanen Toni Riemu, 1744
  Ruifeng Duan PT Espoo, 1684
  Kantonen Petri Wega, 1634
  Paul Måns PT Espoo, 1575
  Heljala Anni Por-83, 1507



M-1700
 Pooli A
  Löppönen Hannu BK, 1693
  Jansons Maris MBF, 1577
  Heljala Anni Por-83, 1507
  Hynninen Antti PT Espoo, 1429
 Pooli B
  Eriksson Peter MBF, 1682
  Jokiranta Risto YPTS, 1558
  Tolvanen Hannu Stara, 1442
  Kainulainen Pertti PT Espoo, 1364
 Pooli C
  Somervuori Jukka BK, 1656
  Ahde Esa PT Espoo, 1562
  Kettula Leo MBF, 1469
  Niskanen Pauliina HäKi, 1395
 Pooli D
  Passinen Tapio PT Espoo, 1633
  Tran Daniel TIP-70, 1525
  Kadar Ildiko MBF, 1494
  Rantanen Ville HäKi, 1432
 Pooli E
  Ridal Toivo Atlas, 1604
  Saarialho Kaarina MBF, 1544
  Nättilä Toni TIP-70, 1447
  Peltola Ville PT Espoo, 1440
 Pooli F
  Litvinova Arina Narva SK, 1600
  Paul Måns PT Espoo, 1575
  Koskinen Veikko ToTe, 1493
  Kylliö Harri TIP-70, 1428

M-1500
 Pooli A
  Kadar Ildiko MBF, 1494
  Niskanen Pauliina HäKi, 1395
  Hyytiäinen Leevi TIP-70, 1231
  Konttinen Taisto PT Espoo, 1180
 Pooli B
  Koskinen Veikko ToTe, 1493
  Kainulainen Pertti PT Espoo, 1364
  Merilahti Rocka MBF, 1193
  Salo Ilpo HäKi, 1104
 Pooli C
  Kinnunen Vili TIP-70, 1452
  Pohjonen Kimmo Stara, 1384
  Sellberg Lena ToTe, 1359
  Ylinen Matias PT Espoo, 1150
 Pooli D
  Nättilä Toni TIP-70, 1447
  Pullinen Aleksei LPTS, 1419
  Petrova Sofija Narva SK, 1300
  Sirkiä Matti HUT, 1176
 Pooli E
  Tolvanen Hannu Stara, 1442
  Berghäll Miika LPTS, 1374
  Zavronkova Maria Narva SK, 1300
  Räsänen Joona HIK, 1172
 Pooli F
  Rantanen Ville HäKi, 1432
  Hynninen Antti PT Espoo, 1429
  Häkkinen Marko SS, 1289
  Meinander Juha MBF, 1147



M-1300
 Pooli A
  Zavronkova Maria Narva SK, 1300
  Koutonen Ville Atlas, 1126
  Kellow Ella MBF, 1050
  Looke Katrin PT Espoo, 919
 Pooli B
  Petrova Sofija Narva SK, 1300
  Sirkiä Matti HUT, 1176
  Yang Yixin PT Espoo, 1046
  Mäkelä Heli MBF, 981
 Pooli C
  Häkkinen Marko SS, 1289
  Le Tin PT Espoo, 1100
  Smirnova Kristina Narva SK, 1000
  Kauppinen Katja OPT-86, 951
 Pooli D
  Räsänen Pekka Atlas, 1237
  Filen Jukka HäKi, 1154
  Ljapunova Maria Narva SK, 1000
  Eldishnawy Mohamed MBF, 971
 Pooli E
  Paaso Sakari SeSi, 1195
  Genite Ksenia Narva SK, 1050
  Nguyen Trung PT Espoo, 1000
  Alanko Ismo MBF, 900
 Pooli F
  Konttinen Taisto PT Espoo, 1180
  Salo Ilpo HäKi, 1104
  Kastinen Aku JPT, 1038
  Räisänen Timo MBF, 934
 Pooli G
  Kauppinen Joni OPT-86, 1176
  Räsänen Joona HIK, 1172
  Kabanova Ksenia Narva SK, 1000
  Savolainen Jorma LPTS, 966
  Peuranen Raimo HäKi, 872

M-1000
 Pooli A
  Mäkelä Heli MBF, 981
  Afanassiev Yuri PT Espoo, 887
  Toffer Siiri TIP-70, 844
 Pooli B
  Eldishnawy Mohamed MBF, 971
  Lukinmaa Olli PT Espoo, 924
  Averjanov Timo Spinni, 878
  Kauppinen Janne OPT-86, 672
 Pooli C
  Kauppinen Katja OPT-86, 951
  Alanko Ismo MBF, 900
  Roosioks Eleonoora PT Espoo, 868
  Räsänen Veera HIK, 705
 Pooli D
  Räisänen Timo MBF, 934
  Kaskelevicius Simonas PT Espoo, 891
  Peuranen Raimo HäKi, 872
  Kauppinen Juulia OPT-86, 774



MJ-17GP
 Pooli A
  Pihkala Arttu PT Espoo, 2259
  Kylliö Joonas TIP-70, 1990
  Pullinen Leonid LPTS, 1752
  Vesalainen Rasmus KoKa, 1653
 Pooli B
  Räsänen Aleksi PT Espoo, 2078
  Li Sam PT Espoo, 1944
  Kujala Henri OPT-86, 1853
  Vesalainen Matias KoKa, 1672
 Pooli C
  Tuuttila Juhana OPT-86, 2024
  Hakaste Lauri MBF, 1948
  Titievskaja Aleksandra PT Espoo, 1834
  Tran Daniel TIP-70, 1525

Juniorit-1200
 Pooli A
  Paaso Sakari SeSi, 1195
  Kastinen Aku JPT, 1038
  Kabanova Ksenia Narva SK, 1000
  Kauppinen Juulia OPT-86, 774
 Pooli B
  Kauppinen Joni OPT-86, 1176
  Ljapunova Maria Narva SK, 1000
  Lukinmaa Olli PT Espoo, 924
  Mäkelä Aaro PT Espoo, 863
 Pooli C
  Genite Ksenia Narva SK, 1050
  Kellow Ella MBF, 1050
  Smirnova Kristina Narva SK, 1000
  Afanassiev Yuri PT Espoo, 887
  Räsänen Veera HIK, 705



Jun-rating(1)
 Pooli A
  Pullinen Leonid LPTS, 1752
  Tran Daniel TIP-70, 1525
  Zavronkova Maria Narva SK, 1300
  Ylinen Matias PT Espoo, 1150
 Pooli B
  Vesalainen Matias KoKa, 1672
  Jokiranta Risto YPTS, 1558
  Petrova Sofija Narva SK, 1300
  Paaso Sakari SeSi, 1195
 Pooli C
  Vesalainen Rasmus KoKa, 1653
  Litvinova Arina Narva SK, 1600
  Rahikainen Joni PT Espoo, 1334
  Kauppinen Joni OPT-86, 1176

Jun-rating(2)
 Pooli A
  Genite Ksenia Narva SK, 1050
  Ljapunova Maria Narva SK, 1000
  Kaskelevicius Simonas PT Espoo, 891
  Mäkelä Aaro PT Espoo, 863
  Kauppinen Juulia OPT-86, 774
 Pooli B
  Kastinen Aku JPT, 1038
  Kabanova Ksenia Narva SK, 1000
  Smirnova Kristina Narva SK, 1000
  Toffer Siiri TIP-70, 844
  Ylinen Sonja PT Espoo, 618

Pingiskoulu
 Pooli A
  Heikkerö Anton Star, 700
  Ekrias Samuel PT Espoo, 700
  Eronen Kasper MBF, 700


